PAGE
2

ПРОТОКОЛ № __
собрания первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ ___________________________________________

(наименование)

______________(место проведения)               «____» _____________ 20__ г.
Начало собрания в ___ часов ____ минут.

Состоит на учете - __________ членов профсоюза.

Присутствует на собрании - _______ членов профсоюза (список прилагается)

Отсутствуют на собрании - _______ чел.
Приглашенные -________________________________________________________ ______________________________________________________________________
Собрание первичной организации профсоюза правомочно (имеет кворум) и объявляется открытым.
Слушали: о председательствующем, секретаре собрания.
Постановили: избрать председательствующим __________________(ФИО), секретарем ___________________(ФИО). Решения принимать открытым голосованием, подсчет голосов поручить секретарю.
Принято: за - ___, против - ___, воздержались - ____.
Слушали: об утверждении повестки дня собрания:
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. ______________________________________________________
2. ______________________________________________________

Постановили:  утвердить  повестку дня собрания.
Принято: за - ___, против - ___, воздержались - ____.
По первому вопросу.

Слушали: председателя о _________________________________________ (что предложили, что обсудили).
Постановили: ___________________________________________________ _____________________(что решили)
Принято: за - ___, против - ___, воздержались - ____.
…

Если вопрос об избрании:

Слушали: о выборах _______________________________

После выдвижения и обсуждения кандидатур на должность _____________________________________________, проведено голосование.
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1.__________________ – "за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____

2.__________________ – "за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____

3.__________________ – "за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____

Постановили: избрать на должность ________________________ _____________________________  (ФИО) на срок полномочий профсоюзного комитета.
Председательствующий:
Секретарь собрания:

Список

членов Профсоюза, присутствующих на собрании первичной организации Профсоюза____________________________________

«__»_______20__ год.

	№
	Фамилия, имя, отчество